香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦

不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公告全部或任何部份內容而産生或因依賴該等內容而引致的任何

損失承擔任何責任。

YORKEY OPTICAL INTERNATIONAL (CAYMAN) LTD.

精熙國際（開曼）有限公司精熙國際（開曼）有限公司精熙國際（開曼）有限公司精熙國際（開曼）有限公司*

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：（股份代號：（股份代號：（股份代號：2788278827882788））））

海外監管公告海外監管公告海外監管公告海外監管公告

此公告乃由精熙國際（開曼）有限公司（「本公司本公司本公司本公司」）依據香港聯合交易所有限公司證券上市規則

第13.10B條作出。

以下附件是本公司依台灣證券交易所股份有限公司規定於二零二一年六月二十四日在台灣證券交

易所股份有限公司刊發的公告。

承董事會命

精熙國際（開曼）有限公司精熙國際（開曼）有限公司精熙國際（開曼）有限公司精熙國際（開曼）有限公司
執行董事兼行政總裁

栗原俊彥栗原俊彥栗原俊彥栗原俊彥

香港，二零二一年六月二十四日

於本公告刊發日期，董事會包括兩位執行董事：賴以仁先生及栗原俊彥先生；一位非執行董事：吳

淑品女士；以及三位獨立非執行董事：林孟宗先生、劉偉立先生及林益民先生。

* 僅供識別

2021/6/24 公開資訊觀測站

1/1

   股權分散表

本資料由　(上市公司) 精熙-DR　公司提供

資料日期:110/05/24

序 持股分級 人數 股數 持股比例(%)

1 1-999 75 7,264 0.0091

2 1000-5,000 2,985 7,508,651 9.3858

3 5,001-10,000 900 7,825,662 9.7821

4 10,001-15,000 267 3,590,800 4.4885

5 15,001-20,000 279 5,349,588 6.6870

6 20,001-30,000 204 5,530,005 6.9125

7 30,001-40,000 93 3,402,000 4.2525

8 40,001-50,000 98 4,696,000 5.8700

9 50,001-100,000 128 9,523,030 11.9038

10 100,001-200,000 69 9,718,000 12.1475

11 200,001-400,000 28 8,193,000 10.2413

12 400,001-600,000 8 4,210,000 5.2625

13 600,001-800,000 2 1,350,000 1.6875

14 800,001-1000,000 2 1,748,000 2.1850

15 1000,001以上 3 7,348,000 9.1850

16 合 計 5,141 80,000,000 100

17 股東結構

18 股東結構類別 人數 股數 持股比例(%)

19 政府(公營)機構投資 0 0 0.0000

20 本國金融機構投資 0 0 0.0000

21 本國證券投信基金投資 1 20,000 0.0250

22 本國公司法人投資 3 70,000 0.0875

23 本國其他法人投資 1 1,000 0.0013

24 僑外金融機構投資 0 0 0.0000

25 僑外法人投資 3 143,000 0.1788

26 僑外證券投信基金投資 0 0 0.0000

27 本國自然人投資 5,132 79,765,000 99.7063

28 僑外自然人投資 1 1,000 0.0013

29 庫藏股票 0 0 0.0000

30 股東人數 5,141 ------ ------

31 實際發行總股數 ------ 80,000,000 100

32 股東常(臨)會日期 110/06/23

33 全體董事、監察人、經理人及持股１０％以上股東 0 0 0.0000

註1：「本國金融機構投資」欄包括銀行業、

　　 保險業及信託投資(含自有資金及信託資金)之投資。

註2：證券投資信託事業發行受益憑證募集證券投資信託基金之投資，

　　 按其在本國或國外募集分別列入「本國證券投信基金投資」欄或「僑外證券投信基金投資」欄

註3：本國公司以公司名義投資者，列入「本國公司法人投資」欄，非公司組織之財團、

　　 社團法人[包括辦妥法人登記之職工福利會或特殊基金]，其投資列入「本國其他法人團體投資」欄。

註4：係揭露召開股東會停止股票過戶期間之資訊。